
AKCENTA – obsługa transakcji walutowych
AKCENTA specjalizuje się w obsłudze transakcji walutowych dla firm i oferuje trzy typy usług: wymianę walut 
według korzystnych kursów, realizację płatności zagranicznych oraz usługi zabezpieczania przed ryzykiem kurso-
wym w formie transakcji forward. 

Korzyści
Wąska specjalizacja i wysoka efektywność działania umożliwia nam oferowanie usług na znacznie korzystniej-
szych warunkach, niż te, do których dotychczas byli przyzwyczajeni polscy przedsiębiorcy. Klienci AKCENTY 
otrzymują lepsze kursy walut w stosunku do tych oferowanych na rynku oraz niższe opłaty za realizację transak-
cji. Dzięki temu każda firma działająca w obszarze handlu zagranicznego może wygenerować znaczne oszczęd-
ności, zwiększyć zyski i szybciej się rozwijać. 

Dla Twojej firmy

 WYMIANA WALUT – kupimy od Ciebie lub sprzedamy Ci dowolną ilość wybranej waluty obcej,
otrzymasz kursy lepsze niż gdzie indziej

 PŁATNOŚCI ZAGRANICZNE – zrealizujemy płatności przychodzące, gdy otrzymujesz należności
od swoich partnerów, oraz płatności wychodzące, gdy płacisz swoje zobowiązania.  Za transakcje w AK-
CENTA zapłacisz mniej, a dodatkowo skorzystasz z atrakcyjnych kursów walut. Nasze płatności są także
szybsze i wygodniejsze. Opłaty za przelewy zagraniczne już od: 0 zł (za przelew w CZK do Czech), 3 zł
(przelew w EUR do kraju w Unii Europejskiej) oraz 15 zł (za przelew w pozostałych walutach).

 ZABEZPIECZENIE PRZED RYZYKIEM KURSOWYM (transakcje forward) – jeśli zależy Ci
na stabilizacji prowadzonego biznesu i wyeliminowaniu ryzyka walutowego, zabezpieczymy dla Ciebie na
przyszłość pożądany kurs wymiany walut.

Wszystkie typy transakcji realizujesz szybko poprzez bezpieczną i mobliną platformę internetową OnLine 
Broker (OLB) lub przez telefon. Otworzymy Ci bezpłatny, połączony z rachunkiem bankowym, Wewnętrz-
ny Rachunek Płatniczy (WRP), dzięki któremu Twoje transakcje walutowe będą realizowane z maksymalną 
łatwością. Dodatkowo możesz otrzymywać od nas cotygodniowe komentarze walutowe.

Wiarygodność
AKCENTA opiera swoją działalność na wiarygodności i zaufaniu klientów. Jako instytucja płatnicza działa od 
1997 r., a z jej usług korzysta ponad 36 tysięcy firm w Polsce, Czechach, Rumunii, Niemczech, Francji, na 
Słowacji i na Węgrzech. Podlegamy także ścisłemu nadzorowi finansowemu: nasze działanie sankcjonuje i 
nadzoruje Narodowy Bank Czeski  oraz przepisy unijne, w oparciu o które działamy w pozostałych krajach 
Europy Środkowo-Wschodniej. Nasza dzia-łalność jest potwierdzona przez polską Komisję Nadzoru 
Finansowego.

Zacznijmy współpracę 
Więcej informacji o nas na www.akcenta.pl. Jeśli chcesz spotkać się z naszym Doradcą Handlowym i poznać 
szczegółowo korzyści ze współpracy z AKCENTĄ zadzwoń: +48 22 208 00 99 lub napisz: info@akcenta.eu.
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